Муниципальный район «Красночикойский район»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «14» декабря  2021 г.                                                                                 № 17
с. Красный Чикой

 Об отмене режима повышенной готовности на территории муниципального района «Красночикойский район», введенного постановлением главы муниципального района «Красночикойский район» от 20.10.2021 г. № 7 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального района «Красночикойский район» в связи с сохраняющимися рисками возникновения аварийных ситуаций в системе электроснабжения теплоснабжающих организаций»

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 мая 2007 года № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании статьи 24 Устава муниципального района «Красночикойский район», а также решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Красночикойского района от 14.12.2021 года № 7, в связи со стабилизацией обстановки и оптимальным устранением рисков возникновения аварийных ситуаций в системе электроснабжения теплоснабжающих организаций, послужившим основанием для введения режима повышенной готовности, решением вопроса наличия источников  автономного электроснабжения,   постановляю:

         1. Отменить с 14 декабря 2021 года в границах муниципального района «Красночикойский район» режим повышенной готовности, введенный постановлением главы муниципального района «Красночикойский район» от 20.10.2021 г. № 7 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального района «Красночикойский район» в связи с сохраняющимися рисками возникновения аварийных ситуаций в системе электроснабжения теплоснабжающих организаций»
          2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

 Исполняющий обязанности
 главы муниципального района
«Красночикойский район»                                                             В.М.Филиппов